
1 

 

 

 V Praze dne 22. listopadu 2019  

 Reg. č.: VZ-150/19 

 Ev. č. VZ: Z2019-018245 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 – informace o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek  

 

Veřejná zakázka: „II/272 Litol, rekonstrukce“ 

 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00066001 

 

Zástupce zadavatele: Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., se sídlem Těšnov 1/1059, 

110 00 Praha 1, IČO: 28505913 

 

 

Vážení, 

 

zadavatel Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací 

dokumentace ke shora označené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

  
 V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č.12 poskytnul zadavatel opravený výkaz 

výměr v pouze editovatelném formátu xml. Program Office XML Handler bohužel 

není běžně dostupným programem a nelze ho přehledně kontrolovat. Po převodu do 

dostupného editovatelného programu (např. xls) se uchazeči o zakázku nemohou 

spolehnout na jednotný formát a celistvost výkazu výměr, který by mohl být 

zadavatelem transparentně hodnotitelný. Přičemž by se dokumenty v rámci vysvětlení 

zadávací dokumentace měly aktualizovat především ve formátech uveřejněných na 

začátku zadávacího řízení a ve formátech požadovaných zadavatelem k předložení 

nabídky – viz čl. 12 Zadávací dokumentace zakázky, kde je uveden požadavek „Návrh 

smlouvy na plnění veřejné zakázky, včetně všech shora uvedený příloh předloží 

Účastník,….. elektronické podobě (doc., docx., rtf., odt., txt., xls.).  

Žádáme tedy tímto zadavatele o předložení aktualizovaného soupisu prací s výkazem 

výměr v editovatelném formátu xls. 

Odpověď na dotaz č.1 

Zadavatel uveřejňuje na základě shora uvedeného dotazu dodavatele soupis prací s 

výkazem výměr ve formátu xls (MS Excel). 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s čl. 7 zadávací 

dokumentace na základě předchozího dotazu dodavatele. 

  

Toto vysvětlení nemá charakter změny/doplnění zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá vysvětlení zadávací dokumentace a případné změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni zohlednit při přípravě nabídek. 

Uveřejněno na profilu zadavatele 



2 

 

 

 

…………………………………………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  


